[image: ГЕРБ РАЙОНА]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
второго созыва
(первое очередное заседание)

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

	От
	11.09.2024
	 №
	 2

О признании полномочий депутатов
 Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа
второго созыва

На основании решений Избирательной комиссии Чебулинского муниципального округа от 09.09.2024 № 90/315 «О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа второго созыва по единому избирательному округу», от 09.09.2024 №4/6 «О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа второго созыва по одномандатному избирательному округу №1, №2, №3, №4, №5»,
Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа второго созыва избранных на выборах 8 сентября 2024 года по 5 одномандатным избирательным округам, по   :

	1.
	одномандатный округ №1
	- Кузьмина Ирина Сергеевна

	2.
	одномандатный округ №2
	-  Семенова Марина Николаевна

	3.
	одномандатный округ №3
	- Акимова Светлана Анатольевна

	4.
	одномандатный округ №4
	-     Голоктионова Татьяна Алексеевна

	5.
	одномандатный округ №5
	-       Татькова Ольга Анатольевна

          6.     единому избирательному округу - Андреев Василий Семенович
          7.     единому избирательному округу - Дорошевич Галина Юрьевна
          8.     единому избирательному округу -  Изосимов Никита Владимирович
          9.     единому избирательному округу -  Нефедова Ольга Алексеевна
          10.    единому избирательному округу -  Кучинский Анатолий Григорьевич
          11.    единому избирательному округу -  Осколкова Надежда Геннадьевна
          12.    единому избирательному округу - Сомова Светлана Валерьевна
          13.    единому избирательному округу - Щетинин Николай Иванович
          14.    единому избирательному округу - Субботина Лариса Ивановна
          15.    единому избирательному округу - Малиевский Роман Вадимович

2.   Настоящее решение разместить на  официальном сайте администрации Чебулинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для информирования населения.

3.    Решение  вступает  в  силу  с момента подписания.

Председательствующий                                             А.Г.Кучинский

image1.png